
UCHWAŁA NR VIII/81/2019
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 14 czerwca 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie opłaty miejscowej na terenie Gminy Skąpe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2019 r. poz. 
506), art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2018r. poz. 1445 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawyz dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2019r. poz. 900 z późn. zm.),w związku z Uchwałą Nr XXXIII/299/2017 Rady Gminy Skąpe 
z dnia 27 października 2017r. w sprawie ustalenia miejscowości na terenie Gminy Skąpe, w których pobiera się 
opłatę miejscową,  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/12/2018 Rady Gminy Skąpe z dnia 7 grudnia 2018 roku w sprawie opłaty miejscowej na 
terenie Gminy Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018r. poz. 2859) § 5 ust. 2 pkt 4 i pkt 8 otrzymują brzmienie: 

„4) Magdalenę Grycuk w Veranda Apartamenty Niesulice,”

„8) Henryka Szczepańskiego w miejscowości Niesulice z wyłączeniem pkt od 1 do 7.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz

Id: STGCE-RQYWU-RXSQI-QNTBK-WBZFF. Podpisany Strona 1




